АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2018 г.
                         с. Таяты                                                № 72-П
Об утверждении среднесрочного финансового плана на 2019-2021 годы

           В соответствии с пунктом 2 статьи 172 бюджетного кодекса РФ, в целях своевременной и качественной разработки проекта решения «О бюджете Таятского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Среднесрочный финансовый план Таятского сельсовета на 2019-2021 годы согласно приложению 1.
 2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на М. П. Басаргину - зам. главы администрации Таятского сельсовета.
         3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Таятский вестник».

Глава администрации
Таятского сельсовета                                                                        Ф. П. Иванов
Приложение 1

К постановлению № 72-П от 07.11.2018 г.

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

АДМИНИСТРАЦИИ ТАЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

тыс. рублей

	Наименование параметра
	Отчетный
финансовый
год
	Текущий
финансовый
год
	Консервативный
вариант
	Оптимистический
вариант

	Очередной
финансовый
год
	Плановый период
	Очередной
финансовый
год
	Плановый период

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2019
	2020
	2021

	Всего ДОХОДЫ
	9504
	4725
	4030
	3303
	3249
	4030
	3303
	3249

	в т.ч.:

	Доходы
	399
	234
	300
	300
	311
	300
	300
	311

	Безвозмездные
поступления
	9105
	4491
	3730
	3003
	3249

	3730
	3003
	3249

	Доходы от
предпринимательской и
иной приносящей доход
деятельности

	Всего РАСХОДЫ
	9480
	4758
	4030
	3303
	3249
	4030
	3303
	3249

	в т.ч.:

	Бюджет действующих
обязательств
	9480
	4758
	4030
	3303
	3249
	4030
	3303
	3249

	в т.ч.:

	Расходные обязательства
Российской Федерации,
осуществляемые за счет
субвенций из федерального бюджета
	54
	66
	62
	65
	0
	62
	65
	0

	Текущие расходы без учета расходов на обслуживание
государственного долга, расходных обязательств
Российской Федерации,
осуществляемых за счет
субвенций из федерального бюджета, муниципальных целевых программ
	1645
	3183
	3384
	2651
	2653
	3384
	2651
	2653

	Инвестиционные расходы

	Муниципальные целевые

программы
	7781
	1510
	584
	587
	596
	584
	587
	596

	Бюджет принимаемых
обязательств
	9480
	4758
	4030
	3303
	3249
	4030
	3303
	3249

	в т.ч.:

	Текущие расходы
	9480
	4758
	4030
	3303
	3249
	4030
	3303
	3249

	Инвестиционные расходы

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

	в т.ч.:

	Ценные бумаги

	Кредиты коммерческих
банков

	Бюджетные кредиты,
полученные от бюджетов
других уровней
бюджетной системы
Российской Федерации

	Остатки на счетах
бюджета
	9
	33

	Курсовая разница

	ПРЕДЕЛЬНЫЙ ОБЪЕМ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ДОЛГА

	в т.ч. объем
обязательств по
государственным
гарантиям

Глава администрации
Таятского сельсовета

Ф. П. Иванов